
POPPY 

HOTEL  „ALICE“ 

 

 

 

Tak a je to opět tady, 

před námi víkend zážitků čeká nás plný. 

Tentokrát žádné zámky, tvrze, hrady, 

na to, že jedu s harémem, mám být prý hrdý ! 

 

 

 

Ach, jak vše umíš, šéfová podat, 

prý čeká mne výlet snů, bude to paráda! 

Jen musíš, Ducháčku, autíčko své dodat, 

do něho 4 cvičenky a jedna nástěnka, 

musí se naskládat ! 

 

 

 

Ještě před tím, všichni v bílinské cukrárně sešli jsme se 

na kávu, čaj, chlebíček a dorta, 

ať prý celý víkend v duchu obžérství se nese, 

jsme už prostě taková "Rajko-Doleček" sorta ! 

 

 



A potom hurá, směr město lázeňské, 

vstříc novým zítřkům, všichni se chystáme. 

Za chlapy jede masér Venca, Pavel, já a pak už jen ženské, 

doufám, že platí stále, 

                            „nikomu my Tě, Peťánku, nedáme“ ! 

 

 

Protože ať zima je, či velká vedra, 

v neděli před „O“, když všichni loučíme se, 

zodpovědnost ta velká padá na má bedra, 

neboť každý a každá, na báseň mou se tu třese ! 

 

 

Je to už jaksi zažitá tradice, 

zveršovat celý náš bláznivý pobyt. 

Opravdu vážím si toho, i Vás vážím si velice, 

radost mi dělá, když básní svou mohu, 

přítomné dámy a pány pobavit ! 

 

 

Ještě musím tu přiznat velké své obavy, 

když na dotaz, zda mám s sebou vzít si plavky, 

sdělila Zdenka mi, 

že v bazénu plavat jí s „plavkama“ nebaví ! 

 

 



 

Proboha živého, 

bude to hustý, 

když budu nucen ukázat 

chrabré své mužství ! 

 

 

Proboha živého, 

bude to mazec, 

snad nikdo nepozná, 

že už jsem stařec ! 

 

 

Je tak trošku to podraz, 

myslím, že nutný je alespoň kratičký zácvik. 

Vždyť ve věku mém, a nebudu jediný, 

tělo už neplní tak rychle z mysli vysílané pokyny… 

Co takhle čas na „suchý nácvik“ ?? 

 

 

Pak svitlo mi a věděl jsem rázem, 

jak zachráním čest svou. 

Má profese, 

totiž naštěstí definuje přesně, 

co je a co není recese. 

 



 

 

A tak buď si, Zdenko, zcela jistá, 

že do vířivky půjdu jako kriminalista ! 

V ten moment určité části mého těla, 

ty poddajné, 

spadají do kategorie „přísně tajné“ !! 

 

 

A tak neuvidíš, co vidět by si možná chtěla….. 

 

 

 

Cesta směr Vary celkem proběhla hladce, 

snad jen drobná odchylka z trasy, 

to když u Březové řvala na Zdenu navigace 

"po 150 metrech vlevo" a ona směle střihla to vpravo, 

že prý pár metrů navíc kochat se okolím, to za to stojí asi ! 

 

 

 

Nakonec vše dobře dopadlo 

a hotel Alice noří se před námi, 

koho by napadlo, 

co vzápětí stane se, milí páni a milé dámy. 

 



 

Najednou přiřítila se, 

v modré Fabii starožitná dáma, 

fakt nekecám, když povím Vám, 

že řídila jako prase 

a zrušila na parkovišti stříbrné auto jednoho pána. 

 

 

Jinak ale pátek byl klasika, 

my ubytovali jsme se, 

pak seznamka, výborná večeře, 

něco popít a na kutě jde se. 

 

 

Pokoje tady jsou skutečně skvělé, 

koupelny moderní, prosklené jsou celé. 

Fajn je, 

že každý každému vidí, 

skoro až do prdele ! 

 

 

 

Sobotní ráno bylo ve znamení mučení, 

kdy za zvuku hudby těla svá jste nutily 

do dýchacího cvičení. 

 



 

Ukázka ladných pohybů to byla, 

že i Davidova „Poupata“ by se 

lecčemu přiučila ! 

 

 

 

A v 09.27 jsme všichni stáli na zastávce 

a autobus celý nekompromisně obsadili. 

A místního jedince, jehož cesta s námi trvala jen krátce, 

jsme na krátkou dobu na stejnou notu naladili. 

 

 

Avšak jen do doby, než vedoucí přiznala se, 

že s sebou má kriminalistu, hygieničku a sama dělá v base! 

V té chvíli, chudákovi, zmrzl úsměv na rtu, 

a zničehonic vystupujíc prohlásil jen 

"paní vytáhla jste tvrdou kartu" ! 

 

 

Pak hurá na výlet směr Karlovy Vary, 

maje v úmyslu navštívit všechny léčivé prameny. 

Nakonec všichni pár ťapíků bechera jsme si dali, 

snad rozpustí nám naše močové kameny. 

 

Nevím, jak Vám, ale můj bioritmus se okamžitě upraví, když uslyším 

kouzelné slůvko "na zdraví" ! 



 

 

Oběd v hotelu Diana byl vskutku lahodný, 

však nebyl ze strany naší, to výběr zdaleka náhodný. 

Zde na místě je poodhalit Vám dosud skrytá fakta, 

protože ona nezaslouží si založena býti "ad acta" ! 

 

 

Na začátku všeho byla myšlenka skvělá, 

že žádný člověk nezlobí, když něco dělá. 

Dalším pak logickým bylo počinem, 

aby nikdo aktivity naše nespojoval s žádným zločinem, 

založit s.r.o. společnost moc fajn lidí, 

co v možnosti scházet se, bavit se a něco tvořit, 

potenciál velký vidí. 

 

 

A pak už jen vymyslet, jak najít lukrativní místa, 

ale i toto byla myšlenka tak ryzí a čistá.... 

a sice o tom, jaká a kde jsou místa k mání, 

zjišťují dvakrát do roka Zdenka s Helou na takzvaných 

"výjezdních zasedání" 

 

 

 

 



 

A se zarputilostí sobě vlastní 

si to fárem po naší republice mastí. 

A vskutku běda tomu, 

komu vetřou se do jeho domu ! 

 

 

Ceny pak přemrštěné hbitě sráží, 

marně se chudák podnikatel něco pro sebe urvat snaží. 

Dokonce svojí zběsilou jízdou, 

vyjednat chtěly pro nás i Čapí Hnízdo ! 

 

 

Ale vraťme se zase k našemu pobytu, 

k večeru to bylo tak po různu, 

někdo byl tady, někdo tam a někdo zase tu.... 

 

 

Pravdou je, že bylo toho fúry, 

byl problém zvládnout všechny "procedůry" ! 

Vířivá vana, sůl v jeskyni a parafin na ruce, 

že nějak se mi to plete ? 

 

Ať tak, či onak, na všechno milé dámy i pánové jděte ! 

 

 



A v neděli pak snídaně "alá" švédské stoly, 

trochu toho cvičení, koho prý tělo bolí. 

Pak už jen relax, oběd a loučení, 

bylo to fajn, přiznám to bez mučení. 

 

A proč také bylo nám tu krásně ? 

I tomu musím věnovat část své krátké básně.... 

Ještě moc neznám toho chlapa, 

ale mezi slastnými vzdechy žen já zaslechl, 

jak moc mužná je jeho tlapa ! 

 

 

A i přes počáteční problém, 

kam uskladnit své nádobíčko, 

při kranio-sakrální terapii 

zvlhlo pak nejedno ženské víčko.... 

 

A jak jsem k informaci téhle přišel ? 

Inu, asi jsem to někde slyšel.... 

 

 

A tak sbohem Karlovy Vary, 

sbohem lázeňské město, 

sbohem bílé župánky, 

vlastně ještě něco dodat musím přesto.... 

 



 

 

 

 

 

 

Protože na dveře klepou nám vánoční svátky, 

přeji Vám, ať dojezd domů je pohodový, hladký. 

Také Vám přeji štěstí, zdraví, žádné stresy…. 

ať vše podle plánu se každému z Vás v novém roce podaří…. 

Jo..a …….. 

 

           ZŮSTAŇTE  MLADÍ  I  VE STÁŘÍ ! 

 

 

 

           Karlovy Vary, 3.12. l.p. 2017 


